
- {i§:, Ynt §

,W,
Dir. Salud Municipal

CONCEDE FERIADO LEGAL
FUNCIONARIAS QUE INDICA.

RESoLUctÓN"No üÜ1¡,

CHTLLAN VIEJO, i !¡ ,iL i 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios No 2030 del
09.'12.2008, 499 del 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones en el Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio N"
625 del 23.01.2013 que establece orden de subrogancias automáticas en
Departamento de Salud Municipal

La solicitud presentada por las
funcionarias que se indica con fecha 1611012015 del presente año, para que se les
conceda Feriado Legal, la autorización dada por la Sra. Jefa (S) del Departamento
de Salud Municipal con la misma fecha.

RESUELVO:

1.- OTÓRGUESE Feriado Legal a las
funcionarias que se indica, en las fechas que se señalan.

lut \ombre )esde asta )ia s Jnidad

L7062248-(

74267725-

)ANTOJA AGURTO PATRICIA ANDREA

RIVAS FUENTES PAOLA ESTER

06/rt/2or

02/LL/201

20/LL/2O7:

06/Lt/z}L!

11.(

5.(

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

VALDES
ICIPAL

POR ORDEN DE SR. ALCALDE
NRIQUEZ H UEZ

Reg Siaper


